
Město Jeseník 
 
 

 
                           Usnesení  
 
 
 

přijatá na 10. zasedání Zastupitelstva města Jeseník  konaném dne 
23.6.2016 v 15:00 hodin v jesenické kapli 

 
 
 
547. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o probíhajících veřejných 

zakázkách, dle důvodové zprávy. 

 
 
548. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 9. zasedání finančního výboru ze dne 

13. 6. 2016. 

 
 
549. 
Zastupitelstvo města schvaluje „Plán práce finančního výboru na 2. pololetí roku 2016“ 
dle přílohy zápisu z 9. zasedání FV. 
 
 
550. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis č. 10 ze dne 6.6.2016 z jednání Výboru 
pro strategický rozvoj a investice, dle důvodové zprávy. 
 
 
551. 
Zastupitelstvo města schvaluje 3. změnu rozpočtu města na rok 2016 spočívající 
v RO 114/2016 - RO 128/2016, kterou se příjmy zvyšují o 18 220 698,84 Kč, výdaje 
se zvyšují o 45 475 669,08,-- Kč a financování se navyšuje o 27 254 970,24 Kč a celkový 
objem rozpočtu se upravuje na 358 715 302,11 Kč, dle důvodové zprávy.  
 
 
552. 
Zastupitelstvo města schvaluje Závěrečný účet města Jeseník za rok 2015 s vyjádřením 
souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad, podle § 17, odst. 7, písm. a) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
a ve smyslu § 84, odst. 1 a § 84, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecním zřízení), v platném znění, dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 



 2 

553. 
Zastupitelstvo města schvaluje finanční vypořádání výsledku hospodaření města a městem 
zřízených příspěvkových organizací za rok 2015, uvedené v Závěrečném účtu města 
Jeseník za rok 2015, článek II. Tabulková část, tabulky č. 14/1 a 14/2, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
554. 
Zastupitelstvo města schvaluje přijetí opatření podle § 13 odst. 1 písmene b) zákona 
č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, v platném znění, uvedených v Závěrečném účtu města 
Jeseník za rok 2015 v čl. I., odstavec 6. Opatření z přezkoumání hospodaření, 
dle důvodové zprávy.  
 
 
555. 
Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku účetní jednotce město Jeseník za r. 2015, 
která podává věrný a poctivý obraz o finanční situaci účetní jednotky, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
556. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o řádném sestavení mezitímní účetní 
závěrky účetní jednotky město Jeseník k 31. 3. 2016 na základě přiložených výkazů, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
557. 
Zastupitelstvo města schvaluje Přílohu ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Jeseník, 

dle důvodové zprávy. 

 
 
558. 
Zastupitelstvo města schvaluje vrácení části proplacené dotace z ERDF ve výši 

30 208,08 Kč na účet Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava do 30. 6. 2016, 

na základě veřejnosprávní kontroly č. P 36/2015, dle důvodové zprávy. 

 
 
559. 
Zastupitelstvo města ukládá radě města jednat ve věci smlouvy o energetických 
opatřeních mezi městem Jeseník a firmou EVČ s.r.o., Arnošta z Pardubic 676, 530 02 
Pardubice a výsledek jednání předložit na následujícím jednání zastupitelstva města, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
560. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o činnosti Technických služeb Jeseník a.s., 
dle důvodové zprávy. 
 
 
 



 3 

561. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o činnosti Vak - Vodovody a kanalizace 
Jesenicka a.s., dle důvodové zprávy. 
 
 
562. 
Zastupitelstvo města  bere na vědomí informaci o svolání řádné valné hromady společnosti  
Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s., se sídlem Tyršova č.p.248, 790 01 Jeseník, 
IČ 65138066, na den 30.06.2016, a informace obsažené v pozvánce doručené akcionáři, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
563. 
Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a jeho náhradníkovi na valné 
hromadě společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konané dne 30.06.2016 
hlasovat pro schválení řádné účetní závěrky, neboť podle výroku auditora představuje 
pravdivý, věrný a úplný obraz o hospodaření společnosti za rok 2015. 
 
 
564. 
Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a jeho náhradníkovi na valné 
hromadě společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konané dne 30.06.2016 
hlasovat pro schválení návrhu představenstva na rozdělení zisku dosaženého 
hospodářskou činností za účetní období rok 2015 tak, že z celkového zisku dosaženého 
za účetní období roku 2015 ve výši 8.334.530,43 Kč se část ve výši 416.726,52 Kč použije 
na doplnění rezervního fondu a část ve výši 7.917.803,91 Kč se převádí na účet 
nerozděleného zisku minulých let.  
 
 
565. 
Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a jeho náhradníkovi na valné 
hromadě společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konané dne 30.06.2016 
hlasovat pro schválení změny stanov společnosti, kdy v čl. 7 odst. 3 stanov společnosti 
se doplňuje písmeno n), které zní: “Rozhodnutí o schválení auditora společnosti.“ V čl. 12 
odst. 2 stanov společnosti se ruší písm. s). 
 
 
566. 
Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a jeho náhradníkovi na valné 
hromadě společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konané dne 30.06.2016 
hlasovat pro jmenování auditorem společnosti pro účetní rok 2016 Ing. Ladislava Špacíra, 
auditora KAČP: oprávnění  č.0440. 
 
 
567. 
Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a jeho náhradníkovi na valné 
hromadě společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konané dne 30.06.2016  
nehlasovat pro zvolení pana Ing. Lubomíra Žmolíka, bytem na adrese Lipová-lázně 323, 
PSČ 790 61, do funkce člena dozorčí rady společnosti, a hlasovat pro jiného zástupce 
delegovaného obcí Lipová-lázně. 
 
 



 4 

568. 
Zastupitelstvo města ukládá delegovanému zástupci města a jeho náhradníkovi na valné 
hromadě společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konané dne 30.06.2016  
hlasovat pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady sjednávané 
mezi společností a členem dozorčí rady zvoleným do této funkce na řádné valné hromadě 
akcionářů společnosti konané dne 30.06.2016, a to ve znění návrhu představenstva. 
 
 
569. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí výsledek zveřejnění záměru města prodat 
pozemkové parcely č. 859/1, č. 859/5, č. 854/44, č. 854/46 a č. 854/89, všechny 
na ul. Na Svahu v k.ú. Jeseník (díly 1-5), kdy nikdo za zveřejněných podmínek neprojevil 
zájem, dle důvodové zprávy. 
 
 
570. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemek p.č 859/1 (díl 1) 
o výměře 735 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek 
a dle důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva 

k tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného 
na dobu šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, 
že stavba dle písm. b) nebude do 5 let od nabytí pozemku vůbec zahájena. Smluvní 
pokuta dle písm. d) bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny 
za zpětnou koupi pozemku. Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém 
stupni rozestavěnosti, že již bude patrné stavebně technické a funkční uspořádání 
prvního nadzemního podlaží, dojde mezi smluvními stranami k uzavření dohody 
o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako práva věcného a k následnému podání 
návrhu na výmaz tohoto práva z katastru nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to 
z důvodu zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz 
zcizení bude zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem 
města Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 
 



 5 

571. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat  pozemek p.č. 859/5 
(díl 2) o výměře  735 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek 
a dle důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva 

k tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného 
na dobu šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, 
že stavba dle písm. b) nebude do 5 let od nabytí pozemku vůbec zahájena. Smluvní 
pokuta dle písm. d) bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny 
za zpětnou koupi pozemku. Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém 
stupni rozestavěnosti, že již bude patrné stavebně technické a funkční uspořádání 
prvního nadzemního podlaží, dojde mezi smluvními stranami k uzavření dohody 
o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako práva věcného a k následnému podání 
návrhu na výmaz tohoto práva z katastru nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to 
z důvodu zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz 
zcizení bude zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem 
města Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

572. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemek p.č. 854/44 
(díl 3) o výměře 733 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek 
a dle důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva 

k tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného 
na dobu šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, 
že stavba dle písm. b) nebude do 5 let od nabytí pozemků vůbec zahájena. Smluvní 
pokuta dle písm. d) bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny 
za zpětnou koupi pozemků. Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém 
stupni rozestavěnosti, že již bude patrné stavebně technické a funkční uspořádání 
prvního nadzemního podlaží, dojde mezi smluvními stranami k uzavření dohody 
o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako práva věcného a k následnému podání 
návrhu na výmaz tohoto práva z katastru nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to 
z důvodu zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz 
zcizení bude zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem 
města Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

573. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat  pozemek p.č. 854/46 
(díl 4) o výměře 730 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek 
a dle důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva 

k tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného 
na dobu šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, 
že stavba dle písm. b) nebude do 5 let od nabytí pozemku vůbec zahájena. Smluvní 
pokuta dle písm. d) bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny 
za zpětnou koupi pozemku. Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém 
stupni rozestavěnosti, že již bude patrné stavebně technické a funkční uspořádání 
prvního nadzemního podlaží, dojde mezi smluvními stranami k uzavření dohody 
o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako práva věcného a k následnému podání 
návrhu na výmaz tohoto práva z katastru nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to 
z důvodu zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz 
zcizení bude zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem 
města Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

574. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat  pozemek p.č. 854/89 
(díl 5) o výměře 745 m2, v k.ú. Jeseník, obálkovou metodou za níže uvedených podmínek 
a dle důvodové zprávy: 
a) Vyvolávací kupní cena činí 987 Kč/m2 včetně DPH. 
b) Na pozemku (nebo jeho části) bude vybudována stavba pro individuální bydlení 

v souladu s územním plánem města Jeseník. 
c) Stavba dle písm. b) bude dokončena nejpozději do 5 let od nabytí vlastnického práva 

k tomuto pozemku, přičemž dokončením stavby se rozumí oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

d) Sjednání smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč v případě, že stavba dle písm. b) nebude 
dokončena v platném termínu dle písm. c). 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva věcného zřízeného 
na dobu šesti let od nabytí vlastnického práva k tomuto pozemku pro případ, 
že stavba dle písm. b) nebude do 5 let od nabytí pozemku vůbec zahájena. Smluvní 
pokuta dle písm. d) bude v takovém případě započtena na úhradu kupní ceny 
za zpětnou koupi pozemku. Jakmile stavba dle písm. b) bude v alespoň takovém 
stupni rozestavěnosti, že již bude patrné stavebně technické a funkční uspořádání 
prvního nadzemního podlaží, dojde mezi smluvními stranami k uzavření dohody 
o zániku práva zpětné koupě zřízeného jako práva věcného a k následnému podání 
návrhu na výmaz tohoto práva z katastru nemovitostí. 

f) Ujednání o zákazu zcizení vztahujícím se na úplatný i bezúplatný převod, a to 
z důvodu zabránění případné spekulace s pozemkem ze strany nabyvatele. Zákaz 
zcizení bude zřízen jako věcné právo na dobu určitou do doby oznámení záměru užívat 
stavbu příslušnému stavebnímu úřadu či vydání kolaudačního souhlasu. 

g) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem 
města Jeseníku. 

h) Úhrada kupní ceny do 60 ti dnů od uzavření kupní smlouvy. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující (správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí). 

j) Zájemce nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
 
575. 
Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatný převod části pozemku o výměře 105 m2 
z pozemkové parcely č. 679 v k.ú. Bukovice u Jeseníka (dle GPL č. 780-141/2016 nově 
vzniklý pozemek parc.č. 679/2) z vlastnictví města Jeseník do vlastnictví pana M. M., 
Jeseník, dle důvodové zprávy. 
 
 
576. 
Zastupitelstvo města ukládá Oddělení majetku připravit podmínky zveřejnění záměru 
města prodat pozemek p.č. 1725/1 v k.ú. Jeseník, dle pravidel o prodeji pozemků, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

577. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemkovou parcelu 
č. 1313/45 o výměře 6058 m2 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, za pobídkovou kupní cenu 
50 Kč/m2 z důvodu podpory podnikání a zaměstnanosti, za níže uvedených podmínek 
a dle důvodové zprávy: 

a) provozování podnikatelského záměru minimálně po dobu 2 let následujících 
po nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo jiného dokladu 
prokazujícího ukončení výstavby stanoveného podnikatelského záměru 
na prodávaném pozemku dle bodu b), současně se závazkem vytvoření 
určitého minimálního počtu nových pracovních míst;  

b) stavba bude dokončena nejpozději do 3 let od nabytí vlastnického práva 
k prodávanému pozemku, přičemž dokončením výstavby se rozumí vydání 
kolaudačního souhlasu, je-li u dané stavby potřeba, a v ostatních případech 
vydání jiného zákonem stanoveného dokladu prokazujícího ukončení 
výstavby, za podmínky, že takto vydaný kolaudační souhlas nebo jiný 
doklad nabude v budoucnu právní účinků; 

c) zájemce o koupi pozemku musí splnit všechny předpoklady pro poskytnutí 
veřejné podpory de minimis dle nařízení Komise ES, které bude platné 
a účinné v době uskutečnění prodeje předmětného pozemku, 

d) předložení podrobného podnikatelského záměru; časového harmonogramu; 
počtu nově vzniklých pracovních míst a výše plánované investice.  

 
 
578. 
Zastupitelstvo města nevyhovuje žádosti společnosti Truhlářství Woodarch s.r.o., 
K.H. Máchy 1058, Jeseník, z 18.05.2016 o prodloužení termínu k dokončení stavby 
do 31.12.2020, dle důvodové zprávy. 
 
 
579. 
Zastupitelstvo města ukládá Oddělení majetku ve spolupráci s právníkem města jednat 
o zpětné koupi pozemku parc.č. 1313/40 v k.ú. Bukovice u Jeseníka do vlastnictví města 
Jeseník nebo vymáhat plnění z uzavřené kupní smlouvy ze dne 29.04.2011, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
580. 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku o výměře 5 m2 z pozemkové parcely 
č. 1339/4 (dle GP č. 769-1/2016 nově vzniklý pozemek p.č. 1339/7) v k.ú. Bukovice 
u Jeseníka, za kupní cenu 120 Kč/m2, manželům J. a M. H., Jeseník, dle důvodové zprávy. 
 
 
581. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část pozemku o výměře 
11 m2 z pozemkové parcely č. 48 v k.ú. Seč u Jeseníka, jehož součástí je stavba - vodárna 
se studnou, za kupní cenu 200 Kč/m2, dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 



 10 

582. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemkovou parcelu 
č. 891/7 o výměře 1215 m2 a pozemkovou parcelu č. 891/8 o výměře 432 m2, obě 
v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 100 Kč/m2, dle důvodové zprávy. 
 
 
583. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část pozemku o výměře 
cca 300 m2 z pozemkové parcely č. 1024/1 v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 100 Kč/m2, 
dle důvodové zprávy. 
 
 
584. 
Zastupitelstvo města ukládá oddělení majetku připravit podmínky zveřejnění záměru 
města prodat část pozemku o výměře cca 500 m2 z pozemkové parcely č. 947/1 
v k.ú. Jeseník k výstavbě 1 rodinného domu, dle zastavovací studie plocha RD 4 
a dle důvodové zprávy. 
 
 
585. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře 
cca 50 m2 z pozemkové parcely č. 728/1 v k.ú. Jeseník, dle důvodové zprávy. 
 
 
586. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru města prodat část pozemku o výměře 
cca 360 m2 z pozemkové parcely č. 1863/1 a část pozemku o výměře cca 150 m2 
z pozemkové parcely č. 1860/1, obě v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 58 Kč/m2, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
587. 
Zastupitelstvo města, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. a) a b) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, schvaluje zařazení požadavku č.1 (fa ONDRSTROJ) dle důvodové 
zprávy do návrhu Dodatku zadání Změny č.1 Územního plánu Jeseník. 
 
 
588. 
Zastupitelstvo města, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. a) a b) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, schvaluje zařazení požadavku č.2 (pí Šilcová) dle důvodové zprávy 
do návrhu Dodatku zadání Změny č.1 Územního plánu Jeseník. 
 
 
589. 
Zastupitelstvo města, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. a) a b) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, schvaluje zařazení požadavku č.3 (p. Juřica - myčka) dle důvodové 
zprávy do návrhu Dodatku zadání Změny č.1 Územního plánu Jeseník. 
 
 



 11 

590. 
Zastupitelstvo města, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. a) a b) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, schvaluje zařazení požadavku č.4 (p. Juřica - RD) dle důvodové 
zprávy do návrhu Dodatku zadání Změny č.1 Územního plánu Jeseník. 
 
 
591. 
Zastupitelstvo města promíjí povinnost úhrady penále za porušení rozpočtové kázně 
ve výši 19.219,- Kč z důvodů hodných zvláštního zřetele, které bylo příjemci Fotbalovému 
klubu Jeseník vyměřeno Platebním výměrem č. 1/2015 na penále za porušení rozpočtové 
kázně, dle důvodové zprávy 
 
 
592. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí 
Mikroregion Jesenicko za rok 2015, dle důvodové zprávy.  
 
 
593. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Sdružení 
měst a obcí Jesenicka za rok 2015, dle důvodové zprávy.  
 
 
594. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí souhrnnou zprávu o vyřízení připomínek a dotazů 
z 9. zasedání Zastupitelstva města Jeseníku konaného dne 28.4.2016, dle důvodové 
zprávy. 
 
 
595. 
Zastupitelstvo města schvaluje tyto termíny zasedání ZM v 2. pololetí r. 2016 (zahájení 
jednání vždy v 15:00 hodin), dle důvodové zprávy: 15.9., 3.11., 15.12. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Adam Kalous, v. r.                  Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
               starosta města        1. místostarostka 


